



ශ්‍රී ලංකා වෛත්ත වශවච්‍යාලය

ව්‍යවකායකත්ව නු

କବି, ଲ୍ୟାଟର କଳିତାଙ୍କରଣ

ମୁକ୍ତ କମ୍ପ୍ୟୁଟର ଶାଖା ଲେବ୍ସ ବିଦ୍ୟାଳୟ 2024 - 2025

ESBM

ଅଭ୍ୟଳନ୍ତିରେ କ୍ଷମି

පෙරම්පත් තාරෑකාන ප්‍රවාහ තිබූ වියා පටි:16 නො වැඩි යුතු

මම අධිකාරීන වැඩසටහන කාර්යක්ව තිබූ
තේ මෙම කළමනාකරණ අධිකාරීන්ගේ (වෛද්‍ය
ගෝප්‍ය) උපාධි වැඩසටහන කළුන
සුවෙතුවේමේ පර්‍යාණකයින් තෙරුව
මිනින්ද තීම සූදාකාමල් වන ඇත.

ବିଜ୍ଞାନ ପରିମା

ଅଯ୍ୟାର୍ତ୍ତ କିରୋ
ଅନ୍ତର୍ଜାଲମେଳନ
ପାଇଁ

1

අයදුම් කිරීම අදාළ අවස්ථේ වෙති අඩංගු පිළිම වන <https://reginfo.ou.ac.lk/applyonline/> නිවා පිටපත් නිවා පිටපත්

អនុវត្តន៍ : 2024.05.01 និង ដើរ 2024.06.15 និង ចក្ខុវា

බල්බි කො මැද්‍රස - රු 500/-

ඛම් සංස්කීර්ණ පොදු මිශ්‍රණ අඩිතා පොදු www.pu.ac.lk එක සිවිල්ස්

ମୁଦ୍ରାବିହାର କାର୍ଯ୍ୟକ୍ଷେତ୍ର ଲାଇସେନ୍ସ ଦିଲିଜନ୍ସ / ଲାଇସେନ୍ସ ଉପରେ ରାଶିବିହାର କାର୍ଯ୍ୟ eCash ଉପରେ ମିଳିବାକୁ ପାଇବାକୁ ପରିଚାରିତ କରିଛି।

අත්තරුපාලයෙන් අයදුම් කිරීම සම්බන්ධව තොරතුරු සහ පහසුකම් ලබාගැනීම සඳහා විවිධ විශ්ව විද්‍යාලයේ ක්‍රාද්‍ය සහ අධිකාරී මිධිස්ට්‍රූන වෙත පැවත්වන්න.

වැඩිදර විස්තර සඳහා

(c) රජයේ හිටුවා දැනුවත් සර අධික දෙවල පෙරවරු 9.00 සිට පෙරවරු 3.00 දුරක්මී තාවද නි ලංකා රේඛක විශ්වවිද්‍යාලයේ මහත්තා වාරුනු නියෝගී කළයේ

(ii) පැවත්වනු වෙනුවේ මිනින්දොල් නිවාස දී ඇඟතරුවාට දෙන සිටි ඇඟතරුවා දෙන දක්වා (රජයේ කිවාධ දෙවාවල පැවත්වනු වෙනුවේ මිනින්දොල් නිවාස දී ඇඟතරුවාට දෙන සිටි ඇඟතරුවා දෙන දක්වා) පෙරවරු 9.00 සිටි පැවත්වනු 3.00 දක්වා

පාදමාලා සම්බන්ධීකාරක

011 288 1024 / 011 288 1255 / 0716 393 714



இலங்கை திறந்த பல்கலைக்கழகம்

தொழிலுரிமைத்துவமும் சிறிய வியாபார முகாமைத்துவமும் உயர்தர சான்றிதழ் கற்கை நெறி

ESBM

2024-2025

அனுமதிக்கான தகைமைகள்

விண்ணப்பதாரி 16 வயதிற்கு மேற்பட்டவராக இருந்தல் வேண்டும். மற்றும்

- கபோத (சாராண தூபி) பரிசீலியில் இரண்டு தடவைகளுக்கு மேற்பாத அளவுகளில், கண்டம் மற்றும் முன் பொடி உள்ளடங்களைக் 6 பாடங்களில் சிற்கியடைத்திருப்பதோடு இவ்வழுத் வைப்பேஜும் இரு பாடங்களில் திறமைச் சுற்றுக்கணையில் பெற்றிருத்தல் வேண்டும். அல்லது
- முயற்சி (30) விசித்தத்தை கொண்ட SLQF மட்டம் 01 இறகான சான்றிதழ்க் கந்தக் குறியிலை அல்லது இலங்கை திறந்த பல்கலைக்கழகத்தினால் நடத்தப்பட்டுள்ள சான்றிதழ்க் கந்தக் குறியிலை மேற்பட்ட கற்கை நெறியினை பூர்த்தி செய்திருத்தல் வேண்டும். அல்லது
- அமுக்கிரிக்கப்பட்ட நிறுவனமொன்றில் NVQF மட்டம் 3 அல்லது அதற்கு மேற்பட்ட மட்டத்திற்கு பல்கலைக்கழகம் ஏற்றுக்கொள்ளக்கூடிய கற்கை நெறியினைப் பூர்த்தி செய்திருத்தல் வேண்டும். அல்லது
- அங்கீகாரிக்கப்பட்ட நிறுவனமொன்றில் NVQF மட்டம் 3 அல்லது அதற்கு மேற்பட்ட மட்டத்திற்கு பல்கலைக்கழகம் ஏற்றுக்கொள்ளக்கூடிய கற்கை நெறியினைப் பூர்த்தி செய்திருத்தல் வேண்டும். அல்லது
- பல்கலைக்கழக முதலவையினால் ஏற்றுக்கொள்ளக்கூடிய வைப்பேஜும் தகமைகள்.

இக் கற்கைகளுக்கியப் பூர்த்தி செய்பவர்கள் அனுமதிப் பரிசீலிக்குத் தோற்றுத் தேடியாக நேரடியாக முகாமைத்துவ கற்கை (தீர்பு) பட்டமானி நிலைச்சித் திட்டத்திற்கு சேர்த்துக் கொள்ளப்படுவார்கள்.

கல்வி நடவடிக்கைகள்

மேற்கூர்ய (நாள்), ஆறாமுதல், மட்க்கூர்ய, மாற்கூர்யம், கல்வி (பொல்கூர்ய), மத்துவம் (நூலை), பழுவளி, குருதாலி, சூடுபாலி, சம்பாராவன, மாற்று, காலி, ஆஸ்தாந்திரத்தை, நூல்துவி, நிருவேஷக்கை, மீனிசூர்சி, முல்லைத்தை, வைத்துவம், சூலாவக, சூஞாராவன, பொலாஞ்சுவம், முத்தாலி, நிர்தாலி, மன்னாலி, மாற்கூரி, ஆஸ்தாந்திரத்தை, மற்றும் வாய்ப்பாரி.

(குலாக நிலைமைகளில் கல்வி வடிவகைகளை பெற்றுக்கொடுத்து, அத் தினமைகளில் நிலைக் கல்வி பெறுவதாக இருந்து வேண்டும்)

விண்ணப்பம் படிவம் இணையத்தாந்திரம்



<https://reginfo.ou.ac.lk/applyonline/> என்ற இணையத்தாந்திரம் ப்ரோவேதித்து வருவது (online) முறையில் மூலம் விண்ணப்பப்படும்.

விண்ணப்பம் கட்டணம்: **நாடு 500/-**

விண்ணப்பம் கட்டணம் மாற்கூர் ஆறாமுதல் தீர்பு: **2024.05.01**

விண்ணப்பம் கட்டணம் மாற்கூர் முத்துவம் தீர்பு: **2024.06.15**

www.ou.ac.lk என்ற இணையத்தாந்திரம் ப்ரோவேதித்து இருந்திருப்பதுடன் தொடர்பான விற்களின் அதாவத் தொழிலால் பெற்றுக்கொள்ளலாம்.

பெறு/வசி (debit/credit) / நாடு. முறை பணம் செலுத்த முயற்சி, விண்ணப்பம் கல்வி அதற்குமிழும் இலங்கை திறந்த பல்கலைக்கழகத்தினால் பல்கலைக்கழகம் இலங்கை திறந்த பல்கலைக்கழகம் ஏற்றுப் பெற்றுக்கொள்ளலாம்.

வாய்ப்பி (Online) தமது பணம் செலுத்த முயற்சி பெற்றுக்கொள்ளலாம். தொலைபேசி தொடர்பால் தொலைபேசி பெற்றுக்கொள்ளலாம்.

மேற்கூர்ய (நாள்), ஆறாமுதல், மட்க்கூர்ய, மாற்கூர்யம், கல்வி (பொல்கூர்ய), மத்துவம் (நூலை), பழுவளி, குருதாலி, ஆஸ்தாந்திரத்தை, நூல்துவி, நிருவேஷக்கை, மீனிசூர்சி, முல்லைத்தை, குறுத்துவி, கொலை, மொஞ்சாலை, பொலாஞ்சுவம், புத்தாலி, நிர்தாலி, மன்னாலி, ஆஸ்தாந்திரத்தை, மற்றும் வாய்ப்பாரி.

மேற்கூர்ய (நாள்), ஆறாமுதல், மட்க்கூர்ய, மாற்கூர்யம், கல்வி (பொல்கூர்ய), மத்துவம் (நூலை), பழுவளி, குருதாலி, ஆஸ்தாந்திரத்தை, நூல்துவி, நிருவேஷக்கை, மீனிசூர்சி, முல்லைத்தை, குறுத்துவி, கொலை, மொஞ்சாலை, பொலாஞ்சுவம், புத்தாலி, நிர்தாலி, மன்னாலி, ஆஸ்தாந்திரத்தை, மற்றும் வாய்ப்பாரி.

மேற்கை தகவல்கைகள் தெடுபு கொள்ளல்:

செந்து நெடுப்புகள் அதுவரை நிறுத்த பல்கலைக்கழகம், நாலை, நடுவிளைச் சாலை, 9.00 மணிவிலைத்து மாலை 3.00 மணி வரை (அதைப் பெற விரும்பு நிறுத்துக் கொள்ள)

சூலை நிலைமைகளில்:

சாலை 9.00 மணிவிலைத்து மாலை 3.00 மணி வரை (நாலை, நடுவிளைச் சாலை மற்றும் பொது விரும்பு நிறுத்துக் கொள்ள)

நிகழ்ச்சித்திட்ட ஒருங்கிணைப்பாளர்

011 288 1024 / 011 288 1255 / 0716 393 714



The Open University of Sri Lanka

ADVANCED CERTIFICATE IN ENTREPRENEURSHIP AND SMALL BUSINESS MANAGEMENT 2024 - 2025

ESBM

ENTRY QUALIFICATIONS

Applicants must be over 16 years of age and required to have:

- Passed six subjects including Mathematics and First Language with at least two Credit Passes at the General Certificate of Education (Ordinary Level) Examination, Sri Lanka, in no more than two sittings or,
- Completed any Certificate Programme with 30 credits at Level 01 or above conducted by the Open University of Sri Lanka or,
- Obtained a qualification at NVQF Level 3 or above acceptable to the Senate, or,
- Any equivalent or higher qualification acceptable to the Senate.

Successful completion of this Programme will qualify you to enroll for the Bachelor of Management Studies (Honours) Degree programme, without sitting for the admission test.

Academic Activities

Academic Activities will be conducted at the Anuradhapura, Badulla , Batticaloa ,Colombo ,Jaffna, Kandy, Kurunegala, Matara, Ratnapura, Ambalangoda,Ambalantota, Ampara, Bandarawela, Galle, Gampaha, Hatton, Kalutara, Kegalle, Kilinochchi, Monaragala, Polonnaruwa, Puttalam, Trincomalee, Vavuniya, Mullaitivu, Mannar and Matale. (There should be sufficient number of registered students in oder to conduct academic activities at study centers)

**Apply Online
Only**



Apply online by visiting our web page : <https://reginfo.ou.ac.lk/applyonline/>

Submission of Applications from : 01st May 2024

Closing Date of Applications : 15th June 2024

Application fee : Rs 500/=

Brochures containing details of the above programme can be downloaded from www.ou.ac.lk

Application fee could be paid online using a debit / credit card or



Those who do not have a debit / credit card can make the payment in cash to the nearest Regional / Study centre of the OUSL.

Visit any one of the OUSL Regional and Study Centers to obtain information and assistance in the online application process.

Colombo (Nawala), Anuradhapura, Batticaloa, Jaffna, Kandy (Polgolla), Matara (Nupe), Badulla, Kurunegala, Ambalangoda, Ampara, Bandarawela, Gampaha, Galle, Ambalantota, Hatton, Trincomalee, Kilinochchi, Mullaitivu, Kalutara, Kegalle, Monaragala, Polonnaruwa, Puttalam, Mannar, Ratnapura, Vavuniya and Matale

For further information contact:

Public Information Office, The Open University of Sri Lanka, Nawala, Nugegoda from 9.00 a.m. to 3.00 p.m.
(on all days except public holidays)

All other centres from 9.00 a.m. to 3.00 p.m. (on all days except Sundays, Mondays and Public Holidays)

Programme Coordinator

011 288 1024 / 011 288 1255 / 0716 393 714